
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ   СОВЕТ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15-17   апреля   2014 г. № 07-05 
Москва 

О вступлении в Профсоюз работников РАН 
Крымской региональной организации профсоюза 
работников НАН Украины 

Заслушав и обсудив обращение Комитета Крымской региональной 
организации профсоюза работников национальной Академии наук Украины 
с учетом представленных документов, Центральный совет профсоюза 
работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять   в   состав   Профсоюза   работников   РАН   на      правах 
территориальной    организации    Крымскую    региональную    организацию 
профсоюза со всеми первичными организациями, входящими в ее состав 
(Приложение). 

2. Оказать необходимую методическую и организационную помощь 
членским организациям Крымской территориальной организации Профсоюза 
работников РАН. 

Отв. Т.Л. Рослякова, Р.П. Селитринникова 

 

 

а     "$!&^~~~~Г'       В.П. Калинушкин 


